.:umnmﬂ(; Ga: A Audiovisual PORTAL DE LA
TRANSPARENCIA

Retribuciones
Denominacion del Puesto Anuales

JEFE/A GABINETE 30
VOCAL/A. GBTE./COMUNICACION 30
ASESOR/A GBTE./COMUNICACION 28
TECNICO/A GABINETE 26

(*) No incluye retribuciones variables ni otros complementos personales.

http://consejoaudiovisualdeandalucia.es/transparencia

Personal y Retribuciones 2016

51.124,55 €
47.561,26 €
43.581,06 €
39.400,66 €

Personal Eventual

ldel



